
jID: PCR23ETRpo319766

KUPNÍ SMLOUVA
'Jc.j.:KUp-1911-26/čj-2018-230502

KUPUjÍCÍ:

Ministerstvo vnitra ČR

Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Příjemce faktury:

Kriminalistický ústav
Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1

ID datové schránky: rrpd7zw
Zastoupen: Mgr. Lubošem Kothajem

ředitelem KÚ
bankovní spojení:

PRODÁVAjÍCÍ:

DYNEX TECHNOLOGZES, spol. S r. O.

Vodičkova 791/41, Praha l
PSČ: 11000
IČO: 48108731
DIČ: CZ48108731

zastoupen: Ing. Zorou Hanzlíkovou
jednatelkou

bankovní spojení:
čil.:

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Smluvní stranv uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanskY zákoník")

l. Předmčt smlouvy: Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. l této
snilouvy (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo. Prodávqjící zboží
předá kupujícímu a kupující zaplatí sjednanou kupní cenu.

2. Místo odevzdání: Kriminalistický ústav, Bartolomčjská 12, Praha 1

3. Termín: do 30 dnů od úČinnosti této smlouvy

4. Cena: Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 106.818,- KČ včetně 21% DPH. Tato cena
je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. Kupní cena bude
zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura: Musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Kriminalistický ústav, Bartolomějská
12, 110 00 Praha 1 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury je dodací list
podepsaný pověřeným zástupceni objednatele, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp.
sériová čísla, je-li jimi zboží opatřeno.

1. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjenici faktury.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující
není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Kupní
cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží.
Okanlžiken] odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní

l
E

É



jID: PCR23ETRpo319766
délce. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou
dodán originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem
doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v
původní délce. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Sankce: Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 100,-
kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícímu
účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou
splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (IQ) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
C) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinéniu podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

7. Jiná ujednání: Zástupcem kupujícího pověřeným podpisem dodacího listu je
nebo . Tato smlouva

nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

8. Nedílnou souČástí této smlouvy je Příloha č. l. - specifikace a cena zboží

V Praze dne: V
17 -10- 2918

Za kupujícího:
Za

j



jID: PCR23ETRpo319766
Příloha Č.1 kupní smlouvy č.j.: KUP-1911-261ČJ-2018-230502

J r F l

MnoŽství Cena za ks CelkováŠ Por.
Polozka!' číslo (ks) DPH cena s DPH

É l DNeasy Blood & Tissue Kit (250) 69506 2 26 317,50 KČ 52.635,00 KČ

2. DNeasy Plant Mini Kit(250) 69106 2 27.091,90 KČ 54.183,80 KČ
I

C'elková cena bez DPH 88.280,00 Kč

Celková cena s DPH 106.818,80 KČ
"t""""""" q "µE'"'g'sy'mmmmmm"¶mmTmNw'immm"mmmmT


